



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"

Numer sprawy: 463/2022

Poddębice, dnia 22.12.2022 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (3)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **"Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na obszarze Gminy Poddębice wraz z zakupem niezbędnego pojazdu i wyposażenia" - zakup koparko-ładowarki.**

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Poddębicach Sp z o.o. działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

Pytanie nr 10.

Dot. §2 ust. 13 Umowy, Bezpłatnej naprawie podlegać będą wyłącznie naprawy podlegające gwarancji, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź: Tak, bezpłatnej naprawie podlegają wszystkie naprawy gwarancyjne podlegające gwarancji.

Pytanie 11.

Dot. §2 ust. 11 Umowy, Wykonawca ponosi koszty transportu wyłącznie w przypadku konieczności wykonania napraw podlegających gwarancji, czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający wymaga uwzględnienia kosztów przeglądów serwisowych w okresie gwarancji, w cenie ofertowej ?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt. 2.4 b) załącznika nr 9 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) „Obsługa serwisowa – przeglądy okresowe w okresie gwarancji (materiały, robocizna, dojazd) po stronie dostawcy koparko-ładowarki;

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Prezes Zarządu
(-) Włodzimierz Szymański

Wiceprezes Zarządu
(-) Michał Srogosz